

ประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็กแกนดินบดอัดแน่นลำห้วยนา บ้านห้วยไก่อ่ป่า หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ลาหลวง อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน ขนาดสันทำนบ กว้าง 3.00 เมตร ฐานกว้าง 16.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 40.00 เมตร สูง 8.00 เมตร พร้อมอาคารระบายน้ำ คสล.

และขุดลอกลำห้วย ขนาดกว้าง 40.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร รวมความยาว 150 เมตร (หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 18,000 ลบ.ม.)

สถานที่ดำเนินการ ลำห้วยนา บ้านห้วยไก่อ่ป่า หมู่ที่ 6 พิกัด 382911 , 2048136 ตำบลแม่ลาหลวง อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดลอกลำห้วย	18,000.00	ลบ.ม.	-	-	28.30	509,400.00	509,400.00	
2	งานขุดดินและถมดินบดอัดแน่น								
	- ขุด - ขน (ลบ.ม. ปกติ)	3,880.18	ลบ.ม.	-	-	20.96	81,328.57	81,328.57	
	- บดทับ (ลบ.ม. แน่น)	2,984.76	ลบ.ม.	-	-	58.08	173,354.86	173,354.86	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	162.09	ลบ.ม.	-	-	436.00	70,671.24	70,671.24	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	1,092.49	ถุง	158.88	173,574.27	-	-	173,574.27	
	- ทรายหยาบ	90.77	ลบ.ม.	327.10	29,691.00	-	-	29,691.00	
	- หินโม้	176.68	ลบ.ม.	877.00	154,946.69	-	-	154,946.69	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 มม.	341.00	เส้น	61.62	21,012.42	7.55	2,574.55	23,586.97	
	- เหล็ก RB 9 มม.	18.00	เส้น	136.41	2,455.38	16.97	305.46	2,760.84	
	- เหล็ก RB 12 มม.	342.00	เส้น	240.67	82,309.14	29.30	10,020.60	92,329.74	
	รวมค่าใช้จ่ายหน้า				463,988.90		847,655.28	1,311,644.19	

ประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็กแกนดินบดอัดแน่นลำห้วยนา บ้านห้วยไก่อ่ป่า หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ลาหลวง อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบปร. 4 แผ่นที่ 2/2

ปริมาณงาน ขนาดสันทำนบ กว้าง 3.00 เมตร ฐานกว้าง 16.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 40.00 เมตร สูง 8.00 เมตร พร้อมอาคารระบายน้ำ คสล.

และขุดลอกลำห้วย ขนาดกว้าง 40.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร รวมความยาว 150 เมตร (หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 18,000 ลบ.ม.)

สถานที่ดำเนินการ ลำห้วยนา บ้านห้วยไก่อ่ป่า หมู่ที่ 6 พิกัด 382911 , 2048136 ตำบลแม่ลาหลวง อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				463,988.90		847,655.28	1,311,644.19	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 20*20 ซม.	824.80	ตร.ม.	42.00	34,641.60	5.00	4,124.00	38,765.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	74.77	3,738.50	-	-	3,738.50	
5	งานไม้แบบ	25.32	ตร.ม.	-	-	133.00	3,367.56	3,367.56	
	- ไม้แบบ + เคร่าค้ำยัน (คิด 80 %)	20.26	ตร.ม.	350.00	7,089.60	-	-	7,089.60	
6	งานระบายตะกอน								
	- ท่อ PVC. Ø 6 นิ้ว ปลายบาน	4.00	ท่อน	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ประตูระบายน้ำ Ø 6 นิ้ว	1.00	ตัว	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด / ยกยอดไป ปร.5				523,158.60		855,146.84	1,378,305.45	

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างทำนบกอนกรีตเสริมเหล็กแกนดินบดอัดแน่นลำห้วยนา บ้านห้วยไก่อ่า หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ลาหลวง อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน ขนาดสันทำนบ กว้าง 3.00 เมตร ฐานกว้าง 16.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 40.00 เมตร สูง 8.00 เมตร พร้อมอาคารระบายน้ำ คสล.

และขุดลอกลำห้วย ขนาดกว้าง 40.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร รวมความยาวยาว 150 เมตร (หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 18,000 ลบ.ม.)

สถานที่ดำเนินการ ลำห้วยนา บ้านห้วยไก่อ่า หมู่ที่ 6 พิกัด 382911 , 2048136 ตำบลแม่ลาหลวง อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาหลวง

แบบเลขที่ --

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณรายการตามแบบปร .4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน				
1.1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	1,378,305.45	1.3375	1,843,483.53	
	FACTOR F = คิดจาก				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษี 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,843,483.53	
	ราคาประมาณการ			1,843,483.53	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสามสตางค์					